



ODPOWIEDZI NA PYTANIA

**Dotyczy: Zaproszenia do składania propozycji cenowej na produkty lecznicze dla
Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka
– Centrum Medycyny Ratunkowej**

Pytanie 3 – dotyczy §3 ust. 4 wzoru umowy:

1. Do §3 ust. 4 wzoru umowy. Prosimy o modyfikację treści §3 ust. 4, poprzez skonkretyzowanie granicznych wartości dla poszczególnych pozycji asortymentowych, jakie Zamawiający zamierza zrealizować, np. poprzez podanie, że zmiany ilości produktów określonych w formularzu asortymentowo - cenowym mogą ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu w granicach +/- 20%, przy czym przez takie sformułowanie Zamawiający będzie rozumiał możliwość zamówienia o 20% mniejszych lub o 20% większych ilości, każdego z zamówionych asortymentów. Aktualna treść §3 ust. 4 jest na tyle ogólna i nieprecyzyjna, że na jej podstawie wykonawcy nie są w stanie określić faktycznej wielkości przedmiotu zamówienia w zakresie jego poszczególnych pozycji asortymentowych, oraz nie są w stanie dokonać prawidłowej kalkulacji cen na potrzeby składanej oferty.

Odpowiedź zamawiającego

Na pytanie 3: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4 – dotyczy §4 ust. 4 wzoru umowy:

2. Do §4 ust. 4 wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów zgodnych z art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź zamawiającego

Na pytanie 4: Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie 5 – dotyczy §10 ust. 2 wzoru umowy:

3. Do §10 ust. 2 wzoru umowy: Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza 12-miesięczny okres ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o dopisanie do §10 ust. 2 wzoru umowy następującej treści: "Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego."

Odpowiedź zamawiającego

Na pytanie 5: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6 – dotyczy §14 ust. 1 lit.:

4. Do §14 ust. 1 lit. c) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania wysokości kary umownej za odstąpienie od umowy w taki sposób, aby wynosiła ona 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź zamawiającego

Na pytanie 6: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7 – dotyczy §14 ust. 4 wzoru umowy:

5. Do §14 ust. 4 wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów: ", pod warunkiem, że potrącana kara umowna będzie miała charakter bezsporny oraz wymagalny, a możliwość dokonania potrącenia wynikała będzie z aktualnych oraz powszechnie obowiązujących norm prawnych."

Odpowiedź zamawiającego

Na pytanie 7: Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie 8 – dotyczy zadania 38 poz. 1-2

Zwracam się z zapytaniem czy wyrażą Państwo zgodę na zaoferowanie w zadaniu 38 poz. 1-2 leku Clorazepas dikalii w postaci kapsułek?

Odpowiedź zamawiającego

Na pytanie 8: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9 – dotyczy § 10 ust. 3 umowy

Czy Zamawiający w § 10 ust. 3 umowy wydłuży termin do rozpatrzenia reklamacji przez Wykonawcę do 14 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem i tu np. wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

Odpowiedź zamawiającego

Na pytanie 9 Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10 – dotyczy § 7 ust. 4 umowy

Dotyczy § 7 ust. 4: Zwracamy się z prośbą o dodanie zapisu: „W przypadku zmiany stawki VAT zmianie ulegnie stawka podatku VAT i cena brutto, cena netto pozostanie niezmienna.”.

Odpowiedź zamawiającego

Na pytanie 10 Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11 – dotyczy zadanie 10 poz. 1 i 2

Zadanie 10 poz. 1 i 2: Czy zgodnie z treścią ChPL produktu Rocuronium Zamawiający wymaga, aby produkt mógł być przechowywany poza lodówką, w temperaturze poniżej 30°C do 12 tygodni?

Odpowiedź zamawiającego

Na pytanie 11 Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.





Pytanie 12 – dotyczy zadanie 12 poz. 1

Zadanie 12 poz. 1: Czy Zamawiający wymaga opakowania wykonanego z polietylenu (LDPE), jako bezpiecznej i bardziej wygodnej alternatywy dla opakowania szklanego w warunkach pracy oddziału szpitalnego?

Odpowiedź zamawiającego

Na pytanie 12 Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu

Pytanie 13 – dotyczy zadanie 21 poz. 3

Zadanie 21 poz. 3: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu spełniającego wymóg łączenia w jednej strzykawce produktu Metamizol ze wszystkimi dostępnymi na rynku tramadolami na podstawie charakterystyki produktu leczniczego?

Odpowiedź zamawiającego

Na pytanie 13 Zamawiający wymaga.

Pytanie 14 – dotyczy zadanie 64 poz. 1

Zadanie 64 poz. 1: Czy w celu minimalizacji kosztów użytkowania Zamawiający wymaga opakowania wyposażonego w dwa oddzielne sterylne porty nie wymagające dezynfekcji przed pierwszym użyciem?

Odpowiedź zamawiającego

Na pytanie 14 Zamawiający dopuszcza, ale nie czyni wymogu.

Pytanie 15 – dotyczy zadanie 64 poz. 3:

Zadanie 64 poz. 3: Czy Zamawiający dopuści opisany produkt Amikacinum 1000 mg/200 ml x 10 butelek?

Odpowiedź zamawiającego

Na pytanie 15 Zamawiający wyraża zgodę.



Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

Pytanie 16 – dotyczy zadanie 65 poz. 1:

Zadanie 65 poz. 1: Czy Zamawiający wymaga, aby w treści Charakterystyki Produktu Leczniczego Propofol znajdowały się dokładne dane dotyczące podawania produktu leczniczego w czasie wprowadzania i podtrzymania znieczulenia ogólnego prowadzonego za pomocą systemu TCI?

Odpowiedź zamawiającego

Na pytanie 16 Zamawiający wymaga.

Kierownik Apteki
mgr farm. Barbara Szklarz

Zastępca Dyrektora
ds. Lecznictwa
lek. Jacek Kubica
specjalista chirurg

Anna Wrona
magister farmacji
PWZ 17038386